В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

КОМИТЕТ ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ И ЗЕМЕЛЬНЫМ
ОТНОШЕНИЯМ

12 января 2022 г.

РЕШЕНИЕ

№ 1/1 оп

О проекте закона Волгоградской области № 144-2021 з
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Волгоградской области по вопросам наделения органов местного
самоуправления государственными полномочиями Волгоградской

области" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 144-2021 з
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской
области по вопросам наделения органов местного самоуправления
государственными полномочиями Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 144-2021 з "О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Волгоградской области по вопросам наделения
органов местного самоуправления государственными полномочиями
Волгоградской области" в первом чтении.

Председатель комитета В.В. Ефимов